Misniensem, ut Ainbasiatoiibus prediclis possit debite responderi. Et quod ipsu

Domina Lulia ad predicta sic eiJem dieta , et proposita per prefatiim Dorui-

num Ducem Mediolani respondit , et dix.it prefato Domino Duci Mediolani in

forma infrascripta. Quod si ipsa Domina Lutia esset certa possendi habere pre-

fatum Comitem de Herbino in ejus Maritum, expectaret tantum quantum posset,

etiam usque ad ultimum vite sue etiam si certa foret moriendi infra tres dies

postquam matrimonium contractum foret inter ipsam, et ipsum. Sed quod ipsa

Domina. Lutia considerabat, quod istam certitudinem habere non potest. Con-

siderabat etiam
,
quod prefatus Dominus Galjriel , quando ipsa Domina Lutia

sic expectasset
,
posset refutare ipsam Dominam Lutiam tanquam seiiem , et

sic non habere unum, nec ahum. Et propterea prefata Domina Lutia conclu-

dendo dixit, et dicit prefato Domino Duci Mediolani se contentam fore, quod

in nomine Domini procedatur cum dictis Ambasiatoribus ad copulandum eam

matrimonio cum prefato Domino Marchione Misniensi aliis non inspectis. Quare

prefata illustris Domina Ducissa iterate replicando eidem Domine Lutie Sorori

sue omnia suprascripta alias sibi dieta per prefatum Dominum Ducem Medio-

lani interrogavit eandem Dominam Lutiam Sororem suam, si erat^ et est illius

opinionis, cujus tunc eral, quando suprascriptam responsionem fecit prefato Il-

lustri Domino Duci Mediolani, vel alterius opinionis, et cujus, et quid deliberavit,

et deliberai in predictis. Ad que prefata Domina Lutia respondendo prefate

Domine Ducisse Sorori sue in presentia omnium suprascriptoruuì dixit, quod

est illius opinionis, cujus erat, quando sic ut supra respondit prefato Domino

Duci Mediolani ; et quod alio non expectato contenta est
,
quod in nomine

Domini procedatur ad finiendum matrimonium de ipsa Domina Lutia, cum

prefato Marchione Misniensi. De quibus omnibus prefata Domina Ducissa, et

inclita Domina Lutia, et utraqiie ipsarum mandaverunt Nobis Johanni de Olia-

riis, et Calelano de Christianis iS'otariis, et utrique nostrum, ut unum, et plura si

fuerint opportuna'publica ejusdem tenoris conficiamus Instrumenta. Presentibus

Rev. in Cbristo Patre, et Domino Domino Fratre Petro de Candia Dei gratia

Episcopo Novariensi, et Gomito ; Illustri Principe, et Magnifico Domino Theo-

doro Marchione Montisferrati, Magnifico, et Spectabile Milite Domino Ludovicho

Domino de Montegaudio, Magnifico, et Spectabili Milite Domino Antonio Comite

Pollentii, et Spectabilibus Militibus Domino Ottone da JMandello , et Domino